OFC-1ªPJCRIMBAC - 322023
Código de validação: 89A1BBEB21

Bacabal/MA, data da assinatura eletrônica.

À Excelentíssima Senhora
THEMIS MARIA PACHECO DE CARVALHO
Corregedora-Geral do Ministério Público
Procuradoria Geral de Justiça do Estado do Maranhão
São Luís/MA.

Assunto: Alteração Plantão Local

Excelentíssima Corregedora-Geral,

Cumprimentando-a, comunicamos a Vossa Excelência, que foi

realizado acordo de permuta de plantão local entre a 1ª Promotoria de Justiça

Criminal de Bacabal e a 2ª Promotoria de Justiça Especializada de Bacabal, da

forma que se passa a expor:

- No período de 10/04/2023 a 16/04/2023, o plantão inicialmente

designado à 1ª Promotoria de Justiça Criminal de Bacabal será

cumprido pela 2ª Promotoria de Justiça Especializada de Bacabal (a

Promotora de Justiça Klycia Luíza Castro de Menezes);

- No período de 03/03/2023 a 09/03/2023, o plantão inicialmente

designado à 2ª Promotoria de Justiça Especializada de Bacabal será

cumprido pela 1ª Promotoria de Justiça Criminal de Bacabal (a

01ª Promotoria de Justiça Criminal de Bacabal

2023 - O Ministério Público na proteção dos direitos das comunidades quilombolas e da segurança alimentar

  Av. Barão do Rio Branco n.º 215. Centro., Bacabal / MA
CEP: 65.076-820 Telefone: (99) 3621-1043 e-mail: pjbacabal@mpma.mp.br 1 / 2(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 d

iv
er

so
s

au
to

re
s,

 f
in

al
iz

ad
o

em
 3

1
de

 M
ar

ço
 d

e
20

23
 à

s
10

:3
4

h
e

co
nf

or
m

e
A

rt
. 1

0,
 §

1º
 d

a
M

ed
id

a
P

ro
vi

só
ri

a
2.

20
0-

2/
20

01
 c

/c
A

rt
. 2

º,
 E

C
32

/0
1

e
A

rt
s.

 1
07

 e
 2

19
 d

o
C

ód
ig

o
C

iv
il

B
ra

si
le

ir
o.

 A
ut

en
ti

ci
da

de
 d

o
do

cu
m

en
to

 p
od

e
se

r
ve

ri
fi

ca
da

 e
m

 h
tt

ps
:/

/m
pm

a.
m

p.
br

/a
ut

en
ti

ci
da

de
 u

ti
li

za
nd

o-
se

:
N

ú
m

er
o

d
o

d
oc

u
m

en
to

:
O

F
C

-1
ªP

JC
R

IM
B

A
C

-3
22

02
3,

 C
ód

ig
o

d
e

V
al

id
aç

ão
: 8

9A
1B

B
E

B
21

.

https://mpma.mp.br/autenticidade

Promotora de Justiça Carla Tatiana Pereira de Jesus).

Na oportunidade, informamos que serão realizadas as comunicações

necessárias (Poder Judiciário, Defensoria Pública e Polícias Civil e Militar), visando

o regular andamento dos trabalhos a serem realizados nos respectivos períodos.

Cordialmente,

assinado eletronicamente em 31/03/2023 às 08:46 h (*)

CARLA TATIANA DE JESUS FERREIRA CASTRO
PROMOTORA DE JUSTIÇA

-1

assinado eletronicamente em 31/03/2023 às 10:34 h (*)

KLYCIA LUIZA CASTRO DE MENEZES
PROMOTORA DE JUSTIÇA

01ª Promotoria de Justiça Criminal de Bacabal

2023 - O Ministério Público na proteção dos direitos das comunidades quilombolas e da segurança alimentar

  Av. Barão do Rio Branco n.º 215. Centro., Bacabal / MA
CEP: 65.076-820 Telefone: (99) 3621-1043 e-mail: pjbacabal@mpma.mp.br 2 / 2(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 d

iv
er

so
s

au
to

re
s,

 f
in

al
iz

ad
o

em
 3

1
de

 M
ar

ço
 d

e
20

23
 à

s
10

:3
4

h
e

co
nf

or
m

e
A

rt
. 1

0,
 §

1º
 d

a
M

ed
id

a
P

ro
vi

só
ri

a
2.

20
0-

2/
20

01
 c

/c
A

rt
. 2

º,
 E

C
32

/0
1

e
A

rt
s.

 1
07

 e
 2

19
 d

o
C

ód
ig

o
C

iv
il

B
ra

si
le

ir
o.

 A
ut

en
ti

ci
da

de
 d

o
do

cu
m

en
to

 p
od

e
se

r
ve

ri
fi

ca
da

 e
m

 h
tt

ps
:/

/m
pm

a.
m

p.
br

/a
ut

en
ti

ci
da

de
 u

ti
li

za
nd

o-
se

:
N

ú
m

er
o

d
o

d
oc

u
m

en
to

:
O

F
C

-1
ªP

JC
R

IM
B

A
C

-3
22

02
3,

 C
ód

ig
o

d
e

V
al

id
aç

ão
: 8

9A
1B

B
E

B
21

.

https://mpma.mp.br/autenticidade